

Bytom dnia: 2020-08-07

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-08-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Przetarg nieograniczony dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu.**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Dotyczy art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający uzna jeśli Wykonawca do oferty dołączy oświadczenie.

Dotyczy pakietu nr 33

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby okulary posiadały badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych w zakresie min. 99.9 %? Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka. Okulary należy zdejmować co 4 godziny celem oceny stanu oczu pod kątem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji. Dlatego tak ważne jest aby okulary do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści okulary do fototerapii o konstrukcji budowy wykończonej na opasce materiałem NeoFoam zapobiegają zsuwaniu się z główki dziecka, co więcej główka dziecka w minimalny sposób jest otoczona materiałem co umożliwia lepsze absorbowanie światła UV.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści okulary w następujących rozmiarach: micro poniżej 28 cm, Small – 28- 34 cm oraz Large – powyżej 34 cm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga okulary składające się z dwóch niezależnych części oraz posiadające dwa rzepy do regulacji w okolicy skroniowej celem idealnego dopasowania do główki dziecka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga aby okulary do fototerapii posiadały wklęsnięcie w obrębie oczodołów umożliwiające swobodne poruszanie powieką przez cały czas gdy dziecko ma założone okulary.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga.

Dotyczy pakietu nr 75

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający oczekuje kaniul donosowych RAM przeznaczonych do podawania tlenu przez nozdrza u pacjentów pediatrycznych (noworodki, niemowlęta i dzieci). Mogą być stosowane przy niskich oraz wysokich przepływach, posiadające miękkie lekko zakrzywione ramiona, rozmiar oznaczony kolorem, w zestawie adapter tlenowy wykonany z poliuretanu, nie zawierające kauczuku naturalnego, oraz plastyfikatora - ftalanu DEHP. Kaniule minimalizują odleżyny oraz martwice przegrody nosowej. Produkt czysty mikrobiologicznie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga cewników zgodnych z SIWZ.

Dotyczy pakietu nr 80

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści elektrody noworodkowe zgodnie z opisem SIWZ, jednakże o średnicy 26 mm, oraz do wyboru przez Zamawiającego elektrody przeznaczone dla noworodków o niskiej masie urodzeniowej w rozmiarze 25 mm x 10 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby elektrody noworodkowe mogły stosowane do 5 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie określił ilości dni, dlatego nie wymaga

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby mocowanie elektrod było za pomocą przylepca hydrożelowego z hydrokoloidową otoczką co gwarantuje utrzymanie się elektrod na skórze pacjenta do 5 dni, oraz w żaden sposób powierzchnia adhezyjna nie podrażnia delikatnej skóry noworodka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga elektrod z żelem, nie uczulającym wrażliwej skóry noworodka, zachowujące swoje właściwości również w inkubatorach.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

